
Dz.U./S S1
02/01/2023
1482-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:1482-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Lubin: Bilety
2023/S 001-001482

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Lubin
Adres pocztowy: ul. Kilińskiego 10
Miejscowość: Lubin
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Kod pocztowy: 59-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Gabriela Wielgus
E-mail: zamowieniapubliczne@um.lubin.pl 
Tel.:  +48 763070026
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.um.lubin.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sprzedaż przez PKS imiennych biletów mięsiecznych oraz dostarczenie hologramów na powiatową 
komunikację publiczną na terenie Powiatu Lubińskiego
Numer referencyjny: BZP.271.2.33.2022

II.1.2) Główny kod CPV
22459000 Bilety

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Realizacja zamówienia sprzedaży przez PKS imiennych biletów miesięcznych na powiatową komunikację 
publiczną na terenie Powiatu Lubińskiego, zgodnie z zamówieniem ilościowym biletów miesięcznych 
zgłoszonym przez Zamawiającego oraz specyfikacji karty, a także dostarczeniem przez PKS w cyklach 

02/01/2023 S1
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zamowieniapubliczne@um.lubin.pl
www.bip.um.lubin.pl


Dz.U./S S1
02/01/2023
1482-2023-PL

2 / 4

miesięcznych hologramów na powiatową komunikację publiczną, obowiązujących na terenie Powiatu 
Lubińskiego.Termin realizacji przedmiotowego zamówienia - 12 miesięcy

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 4 259 259.26 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
teren powiatu lubińskiego

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż przez PKS imiennych biletów miesięcznych komunikacji na powiatową 
komunikację publiczną na terenie Powiatu Lubińskiego zgodnie z zamówieniem biletów miesięcznych 
zgłoszonym przez Miasto i specyfikacją karty oraz dostarczenie przez PKS w cyklach miesięcznych
hologramów na powiatową komunikację publiczną obowiązujących na terenie Powiatu Lubińskiego zgodnie z 
zamówieniem ilościowym Miasta.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Roboty budowlane/dostawy/usługi mogą być zrealizowane tylko przez określonego wykonawcę z 

następującego powodu:
• brak konkurencji ze względów technicznych

Wyjaśnienie:
Przedmiotowe zamówienie może być realizowane wyłącznie przez jednego Wykonawcę z przyczyn 
technicznych o obiektywnym charakterze. Realizacja programu Bilet + polega na zakupie dla uczniów 
miesięcznych biletów imiennych powiatowej komunikacji publicznej dystrybuowanych przez wybranego w 
postępowaniu przetargowym przez Powiat Lubiński operatora publicznego transportu zbiorowego. PKS Lubin 
SA jest operatorem publicznego transportu zbiorowego na terenie Powiatu Lubińskiego i Zamawiający nie 
ma możliwości udzielenia zamówienia innemu Wykonawcy. Wykonawca jako operator publicznego transportu 
zbiorowego na terenie Powiatu Lubińskiego zobowiązany jest do wykonywania zamówienia osobiście. W 
związku z powierzeniem Wykonawcy przetwarzania zbioru danych osobowych uczniów, którzy przystąpią do 
programu Bilet + niewskazane jest, aby w procesie realizacji zamówienia brały udział inni Wykonawcy.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

02/01/2023 S1
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S1
02/01/2023
1482-2023-PL

3 / 4

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 235-677789

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
20/12/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Lubinie Spółka Akcyjne
Adres pocztowy: ul. Ścinawska 22
Miejscowość: Lubin
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Kod pocztowy: 59-300
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 4 259 259.26 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

02/01/2023 S1
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:677789-2022:TEXT:PL:HTML
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S1
02/01/2023
1482-2023-PL

4 / 4

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia 
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, 
przysługują środki ochrony prawnej zgodnie z Działem IX Ustawy Pzp. Odwołanie przysługuje na niezgodną 
z przepisami Ustawy Pzp czynność Zamawiającego podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym 
na projektowane postanowienia umowy lub zaniechania czynności w postępowaniu do której Zamawiający jest 
obowiązany na podstawie Ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/12/2022

02/01/2023 S1
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

